
1911 SQUARE BOTTOM GRIPS - HOGUE 1911 AUTO GONCALO S/A
GRIPS

> > Pistoolin osat Kahvan osat Kahvat

Lisäpitkä sopii aseisiin, joissa on lisävarusteena magasiinikaivot

Erityisen pitkät kahvapaneelit, jotka on leikattu suoraksi pohjasta, sopivat
täydellisesti ja näyttävät upeilta aseissa, joissa on lisävarusteena magasiinikaivo.
Poistaa rumat välykset, joita tavalliset kahvapaneelit jättävät. Leikattu hieman
täyteläisemmäksi kuin tehdaskahvat, mikä tarjoaa lisää ampumamukavuutta ja
rekyylin hallintaa. Toiminnallinen, taistelutyylinen 18 lpi -kuviointi tarjoaa lisäpidon
ilman liukastumista.

Ominaisuudet

Nimi: HOGUE 1911 AUTO GONCALO S/A GRIPS
Valmistaja: HOGUE
Tuotenro: 408607345
Valm.nro: 45271
Ambidextrous Safety Cut: No
Asetyyppi: 1911
Malli: Commander,Government
Materiaali: Wood
Pinta: Checkered
Tyyli: Traditional
Väri: Brown
Toimituksen paino: 0.023kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 94mm
Toimituksen pituus: 157mm
UPC: 743108452714

Tuotekuvaus

USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.y.1

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kahvan-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Kahvan-osat/Kahvat
https://www.brownells.fi/1911-Auto-Goncalo-S/A-Grips
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Hogue
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Turvaohjeet 1911 SQUARE BOTTOM GRIPS HOGUE
1911 AUTO GONCALO S/A GRIPS

Johdanto
Kiitos, että valitsit Hogue 1911 Square Bottom Grips kahvapaneelit. Nämä kahvapaneelit on suunniteltu
parantamaan ampumakokemustasi samalla kun ne varmistavat turvallisuuden ja mukavuuden. Tämä opas tarjoaa
olennaiset turvallisuusohjeet ja suositukset auttaakseen sinua käyttämään tätä tuotetta tehokkaasti ja vastuullisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen kahvapaneelien asentamista tai käsittelyä.
Tarkista kahvapaneelit ennen käyttöä vaurioiden varalta. Älä käytä, jos ne ovat vaurioituneet.
Pidä kahvapaneelit ja kaikki aseen lisävarusteet lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita aseesta, johon kahvapaneelit asennetaan.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuoteesimerkeistä tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla tuotteen takaisinvetotiedoista ja turvallisuuspäivityksistä EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Varmista, että kahvapaneelit ovat yhteensopivia aseen mallin (1911 Government, Commander) kanssa.
Huomioi, että kahvapaneelit on suunniteltu oikeakätisille käyttäjille; niissä ei ole ambidextrous safety cut
leikkausta.
Käytä varovaisuutta käsitellessäsi aseita, erityisesti vaihtaessasi kahvapaneeleja tai suorittaessasi huoltoa.
Pidä tiukka ote aseesta ampumisen aikana estääksesi liukastumisen ja varmistaaksesi hallinnan.
Vältä kahvapaneelien käyttöä huonoissa sääolosuhteissa, jotka saattavat vaikuttaa otteen suorituskykyyn.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Valmistele aseesi:

Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa olevat kahvapaneelit ruuvimeisselillä, jos tarpeen.

Kiinnitä uudet kahvapaneelit:

Kohdista uudet kahvapaneelit aseen kehykseen.
Kiinnitä kahvapaneelit mukana tulevilla ruuveilla varmistaen, että ne ovat tiukasti kiinni, mutta eivät liian
tiukasti, jotta vältetään vaurioita.

Lopputarkastus:

Tarkista asennus varmistaaksesi, että kahvapaneelit istuvat tiiviisti aseen vastaan ja ettei rakoja ole.

Käyttö

Harjoittele turvallista käsittelyä aseesi kanssa kaikissa tilanteissa.
Tarkista säännöllisesti kahvapaneelit kulumisen varalta ja varmista, että ne pysyvät tukevasti kiinni.
Puhdista kahvapaneelit pehmeällä liinalla niiden ulkonäön ja toimivuuden ylläpitämiseksi.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten säädösten mukaisesti.
Jos kahvapaneelit vaurioituvat käyttökelvottomiksi, hävitä ne vastuullisesti varmistaen, etteivät ne aiheuta
riskiä ympäristölle tai yleiselle turvallisuudelle.



Lisätietoja
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea Hogue 1911 Square Bottom Grips kahvapaneelien osalta, viittaa
tuotepakkauksessa annettuihin valmistajan yhteystietoihin tai vieraile valmistajan verkkosivustolla.

Kiitos, että noudatat näitä turvallisuusohjeita varmistaaksesi turvallisen ja miellyttävän kokemuksen
Hoguekahvapaneeliesi kanssa.
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